
Real Sociedad Hipica Sn Sn. Concurso No Oficial NOVIEMBRE 22-23 noviembre 2014

CABALLO/ZALDIA/CHEVAL JINETE / ZALDUNA /CAVALIER PTOS TIEMPO OBSERV

1 URRIA MAEVA ROUSSEAU
2 ZELDA JEROME DASTEGUY
3 CURIOSO UDANE CEDIEL

4 CAPONATA MALEN OLAIZOLA
5 MIRTILL RODRIGO CAMPO
6 BOY AGATHE HAMON
7 URRIA ILONA ROUSSEAU
8 ZELDA ROMANE LAURENTIN
9 CURIOSO UZURI CEDIEL

10 CAPONATA UXUE OLAIZOLA
11 MIRTILL OLGA CAMPO

CABALLO/ZALDIA/CHEVAL JINETE / ZALDUNA /CAVALIER PTOS TIEMPO OBSERV

1 BACK ERIKA DE LAS CASAS

2 NAHIKO ALAITZ ELORZA

3 RUMBA IRIA RODRIGUEZ

4 SELMA CARLOTA RANCEL

5 BOY AGATHE HAMON
6 ZELDA JEROME DASTEGUY
7 HASHBROOK MAEVA ROUSSEAU
8 MYSTI JULIE FERRAN
9 BROWN SUGAR ENARA CID

10 GRAVELAINE DU LOUP EVA RIVELA

11 ORIAN FONTANEL SUSANA NAVARRO

12 JOY MARTA ASA
13 LUTIN TERESA INIGUEZ
14 OIKKA LUA ONRAITA
15 FENENGADE MYLENE BRUN
16 QUENZO D'ORIO ELISA PERRIN
17 ATHENA BRECOURT ARIANE GASULLA
18 QUELSTARROP SEBASTIEN CAPELLI
19 BACK JAVIER MUGICA

20 NAHIKO LEIRE LOPETEGI

21 RUMBA SARA MARTIN

22 SELMA MIREN GARMENDIA

23 ZELDA ROMANE LAURENTIN
24 NERIOSO MARIE GERAUDIE
25 URIKANE OCEANE CHATELLE
26 ECOS DE QUIJAS NATALIA USON
27 ELOISA SARA CROFT
28 LANDOS ANDREA ORTIZ
29 OTLO SALOME MILHAC
30 FLICKA ALEXIA LUCAS

31 SNYDERS EDURNE BARRIOLA

SABADO 22 | LARUNBATA 22 | SAMEDI 22

PRU 1                     

0,5 MSABADO 22 | LARUNBATA 22 | SAMEDI 22

CLASIFICACIONES A TIEMPO REAL EN  www.hipicaloyola. com

CLASIFICACIONES A TIEMPO REAL EN  www.hipicaloyola. com

COMIENZO| HASIERA| DEPART APROX.  10.00H
A con cronómetro sin desempate Art. 238.2.1
Altura max 0,50 m. Veloc. 300 m/m 

COMIENZO| HASIERA| DEPART APROX.  10,40H
A con cronómetro sin desempate Art. 238.2.1 PRU 2                     

0,8 M
Altura max 0,80 m. Veloc. 300 m/m 

a.d.hipica de loyola www.hipicaloyola.com asoc. hipikalia



Real Sociedad Hipica Sn Sn. Concurso No Oficial NOVIEMBRE 22-23 noviembre 2014

CABALLO/ZALDIA/CHEVAL JINETE / ZALDUNA /CAVALIER PTOS TIEMPO OBSERV

1 TONERRE SEBASTIEN MAGIS
2 VIKINGO JON SANTAMARIA

3 BACK MARIA GOENA

4 SNYDERS ALEJANDRA GARCIA

5 HORUS CARMEN MULEY
6 LANDOS ALEJANDRO ORTIZ
7 LUTIN MAIALEN ARRUABARRENA
8 HENGST ELISA PERRIN
9 FENENGADE CAMILLE BRUN

10 OTLO SALOME MILHAC
11 HASHBROOK MAEVA ROUSSEAU
12 MYSTI JULIE FERRAN
13 NERIOSO MARIE GERAUDIE
14 URIKANE OCEANE CHATELLE
15 QUELSTARROP SEBASTIEN CAPELLI
16 EGAN DE VAL JOSE MANUEL NAVARRA POLO
17 UNIC STAR LOLA DOCHE
18 COSMOS PAULA EGAÑA
19 PACHA MARIA IZQUIERDO
20 VIDIUS JAVIER GALISTEO
21 AUDACE DE JES NOEMIE GAL
22 ATHENA BRECOURT ARIANE GASULLA
23 FLICKA LAURA DE FRANCISCO

24 VIKINGO JULEN ALONSO

25 HORUS ELBA RUIZ DE ARGANDOÑA
26 ZORALME INES DONJUAN
27 TRINITE MORGANE COUSIN
28 MIÑA OIHANA MERINO
29 PLUME NATALIA RAMIREZ
30 QUENZO D'ORIO ELISA PERRIN
31 NELSON SEBASTIEN MAGIS

PRU 3                    

1 M

CLASIFICACIONES A TIEMPO REAL EN  www.hipicaloyola. com

A con cronómetro sin desempate Art. 238.2.1
Altura max 1,00 m. Veloc. 300 m/m 

COMIENZO| HASIERA| DEPART APROX.  12,00H

SABADO 22 | LARUNBATA 22 | SAMEDI 22

a.d.hipica de loyola www.hipicaloyola.com asoc. hipikalia



Real Sociedad Hipica Sn Sn. Concurso No Oficial NOVIEMBRE 22-23 noviembre 2014

CABALLO/ZALDIA/CHEVAL JINETE / ZALDUNA /CAVALIER PTOS TIEMPO OBSERV

1 NELSON SEBASTIEN MAGIS
2 OTINO SEBASTIEN CAPELLI
3 DJUMBA AITOR FIGUEROA
4 MIÑA OIHANA MERINO
5 PLUME NATALIA RAMIREZ
6 TRINITE MORGANE COUSIN
7 ZORALME INES DONJUAN
8 NORDSUD DE BELAIR LEIRE PEREZ

9 DANZA JOSE IGNACIO ASENSIO
10 TYSON EVA IMAZ
11 MAJOR MARINE GAUTRUCHE
12 CHACCO STAR LG NOEMIE GAL

13 VALDEHERRERA JAIME RUIZ LOPETEDI
14 EGANO MONICA GIBERT
15 PICKAKE AITOR FIGUEROA
16 QUERLY SEBASTIEN CAPELLI
17 TONERRE SEBASTIEN MAGIS

CABALLO/ZALDIA/CHEVAL JINETE / ZALDUNA /CAVALIER PTOS TIEMPO OBSERV

1 OTINO SEBASTIEN CAPELLI
2 EGANO MONICA GIBERT
3 VICTOIRE AITOR FIGUEROA
4 CHACCO STAR LG NOEMIE GAL

5 QUERLY SEBASTIEN CAPELLI
6 CANTERVILLE EÑAUT AGUIRRE
7 PATCHWORK ALBERTO CATALAN
8 SIROCCO CARLOTA OLAIZOLA

9 UNE EAU VIVE SEBASTIEN CAPELLI

CABALLO/ZALDIA/CHEVAL JINETE / ZALDUNA /CAVALIER PTOS TIEMPO OBSERV

1 OTINO DE ROCHEREAU SEBASTIEN CAPELLI

CLASIFICACIONES A TIEMPO REAL EN  www.hipicaloyola. com

CLASIFICACIONES A TIEMPO REAL EN  www.hipicaloyola. com

A con cronómetro sin desempate Art. 238.2.1
Altura max 1,10 m. Veloc. 300 m/m 

COMIENZO| HASIERA| DEPART APROX.  13,20H

A con cronómetro CON desempate Art. 238.2.2
Altura max 1,20 m. Veloc. 330 m/m 

COMIENZO| HASIERA| DEPART APROX.  14,00H

PRU 6                 

1,3 M

PRU 4               

1,1 M

PRU 5                    

1,2 M

CLASIFICACIONES A TIEMPO REAL EN  www.hipicaloyola. com

COMIENZO| HASIERA| DEPART APROX.  14,40H
A con cronómetro sin desempate Art. 238.2.1
Altura max 1,30 m. Veloc. 330 m/m 

SABADO 22 | LARUNBATA 22 | SAMEDI 22

SABADO 22 | LARUNBATA 22 | SAMEDI 22

SABADO 22 | LARUNBATA 22 | SAMEDI 22

a.d.hipica de loyola www.hipicaloyola.com asoc. hipikalia


